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D O D A T E K č. 5 

 
 

ke smlouvě č. 190/ZS/01 o dodávce vody  z veřejného vodovodu uzavřené na základě obchodního 
zákoníku a platných předpisů o vodách. 

 
 

 
Smluvní strany: 
 
Dodavatel:   Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.,  Hybešova 254/16,  657 33 Brno 
 

zastoupené:   Ing. Miroslavem Nováčkem,  předsedou představenstva    
 

IČO :       46347275   DIČ :     CZ46347275  
 

Odběratel:    VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST,  a.s.,  Soběšická 820/156,  638 01 Brno 

 

zastoupená:  xxxxxxxxxxxx, ředitelem divize Brno - venkov 

 

IČO :      49455842  DIČ :     CZ49455842   bankovní spojení:     KB 0100  číslo účtu :    3201-641 
  
  

zasílací adresa:  VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s.  DIVIZE  BRNO – VENKOV 
 

  Soběšická 820/156,   638 01  BRNO  
 
 
 

  Předmět dodatku smlouvy : 
doplnění odběrního místa o : obec Rebešovice 

         

Dohodnutá změna smlouvy : 
Tímto dodatkem č.5 ke smlouvě č. 190/ZS/01o dodávce vody z veřejného vodovodu se mění takto 
: 

  
1) II. Odběrné místo vody   

 
1.  0501-0097-0000 Vodojem  ŽELEŠICE     
2.  0501-0117-0000 Vodojem RAJHRAD II 
3.  0501-0112-0000 Výtlak čerpací stanice pro vodojem HAJANY umístěné ve vodojemu RAJHRAD I 
4. 0501-0085-0000 Bílovice, v šachtě ulice Obřanská 
5. 0501-0057-0000 Šlapanice, v šachtě ulice Mikulčická 
6. 0501-0115-0000 Malhostovice (z VOV) – šachta 
7. 0501-0114-0000 Malhostovice (z Březovského vodovodu) – šachta 
8. 0501-0118-0000 Vodojem Sokolnice,armaturní komora vodojemu 
9. 0501-0119-0000 Těšany – armaturní komora vodojemu Těšany(měř.na odtoku z vodojemu) 
10. 0501-0120-0000 Nesvačilka - předávací a redukční šachta pro Nesvačilku 
11. 0501-0121-0000 Popovice - předávací a redukční šachta pro Popovice 
12. 0501-0122-0000 Žatčany – předávací a redukční šachta pro Žatčany 
13. 0501-0123-0000 Otmarov - předávací a redukční šachta pro Otmarov 
14. 0501-0128-0000 Rajhradice - předávací a redukční šachta pro Rajhradice 
15. 0501-0129-0000 Telnice - předávací a redukční šachta pro Telnice 
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16. 0501-0131-0000 Rebešovice předávací a redukční šachta pro Rajhradice 

2)  III. Množství dodávané vody a podmínky odběru  
 
Dodavatel zajistí dodávku vody odběrateli v maximálním množství : 
 
    
   denní 

průměr 
denní 

maximu 
hodinové 
maximum 

   Qp Qm Qh 
   l/s l/s l/s 
      
1) 0501-0097-0000 Vodojem Želešice 2,5 3,5  
2) 0501-0117-0000 Vodojem RAJHRAD II 4,0 8,0  
3) 0501-0112-0000  Vodojem HAJANY 2,5 4,0  
4) 0501-0085-0000 Bílovice 5,7 8,0  
5) 0501-0115-0000 Malhostovice ( z VOV ) 3,5 6,0 11 
6) 0501-0114-0000 Malhostovice 3,5 6,0 11 
7) 0501-0118-0000 Sokolnice 2,0 2,9  
8) 0501-0119-0000 Těšany 1,6 2,2  
9) 0501-0120-0000 Nesvačilka 0,2 0,3  
10) 0501-0121-0000 Popovice 0,3 0,4  
11) 0501-0122-0000 Žatčany 0,9 1,3  
12) 0501-0123-0000 Otmarov 0,2 0,3  
13) 0501-0057-0000 Šlapanice - Mikulčická 19,0 dle kapacity 

přívodního 
řadu 

 

14) 0501-0128-0000 Rajhradice 1,4 2,0  
15) 0501-0129-0000 Telnice 1,5 2,1  
16) 0501-0131-0000 Rebešovice 1,8 2,5  
 
 

3) se mění příloha č.1 ke smlouvě č. 190/ZS/01 za dodávku vody takto : 
 
Dodavatel bude fakturovat vodu odběrateli za cenu 
 
1. 0501-0097-0000 Vodojem  ŽELEŠICE 12,10 + 5% DPH 
 2. 0501-0117-0000 Vodojem RAJHRAD 12,10 + 5% DPH 
 3. 0501-0112-0000 stanice pro vodojem HAJANY 12,10 + 5% DPH 
 4. 0501-0085-0000 BÍLOVICE   9,40 + 5% DPH 
 5. 0501-0115-0000 MALHOSTOVICE (z VOV) 12,10 + 5% DPH 
 6. 0501-0114-0000 MALHOSTOVICE (z Březovského vodovodu)   9,40 + 5% DPH 
 7. 0501-0118-0000 Sokolnice 12,10 + 5% DPH 
 8. 0501-0119-0000 Těšany 12,10 + 5% DPH 
 9. 0501-0120-0000 Nesvačilka 12,10 + 5% DPH 
10. 0501-0121-0000 Popovice 12,10 + 5% DPH 
11. 0501-0122-0000 Žatčany 12,10 + 5% DPH 
12. 0501-0123-0000 Otmarov 12,10 + 5% DPH  
13 0501-0057-0000 Mikulčická 12,10 + 5% DPH 
14 0501-0129-0000 Telnice 12,10 + 5% DPH 
15 0501-0128-0000 Rajhradice 12,10 + 5% DPH 
16 0501-0131-0000 Rebešovice 12,10 + 5% DPH 
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Platnost a účinnost smlouvy 
 

Dodatek smlouvy je platný a účinný dnem jeho podpisu oběma stranami. 
 
Veškeré ostatní části smlouvy č.190/ZS/01 a přílohy č.1 ke smlouvě 190/ZS/01 o dodávce vody 
z veřejného vodovodu ze dne 10.7.2001 uzavřené mezi oběma smluvními stranami, zůstávají 
v platnosti beze změny. 
 
 
 
 
 
 
 
Dne:               Dne : 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________   ______________________________ 

za dodavatele            za odběratele 
                Ing. Miroslav Nováček            xxxxxxxxxxxx 
    předseda představenstva a generální ředitel     ředitel divize Brno - venkov       
          Brněnských vodáren a kanalizací, a.s.     VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, a.s. 


